
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-MONTAN 117 10 VERFEUIL GOUDARGUES

5 5 ST-MONTAN VIVIERS 124 7 GOUDARGUES BARJAC

8 3 x  N86 VIVIERS 125 1 X  D298 BARJAC

12 4 x  D86 J DONZÈRE 130 5 Gorges de la Cèze

14 2 DONZÈRE PIERRELATTE 145 15 BARJAC ORGNAC L'AVEN

23 9 PIERRELATTE ORANGE 153 8 Aven d'Orgnac
32 9 x  D63 ( LAPALUD ) PONT ST-ESPRIT 155 2 ORGNAC L'AVEN BASTIDE DE VIR.

36 4 LAMOTTE DU RHÔNE PONT ST-ESPRIT 163 8 LA BASTIDE DE VIRAC VALLON PT D'ARC

49 13 BAGNOLS SUR CEZE REMOULINS 172 9 VALLON PONT D'ARC Rte des Gorges

64 15 POUZILHAC REMOULINS 209 37 ST-MARTIN D'ARDECHE ST-JUST

75 11 LES CROISEES UZÈS 213 4 ST-JUST D'ARDECHE BG ST-ANDEOL

77 2 Pont du Gard 222 9 BOURG ST-ANDEOL ST-REMÈZE

88 11 PONT DES CHARRETTES UZÈS 233 11 x  D462 RIMOUREN

90 2 UZÈS ST-AMBROIX 236 3 RIMOUREN GRAS

105 15 x  D6 LUSSAN 239 3 x  D362 LARNAS

107 2 LUSSAN VERFEUIL 241 2 IMBOURS

>  A Pont des Charrettes, ne ratez pas la visite de la fabrique de BONBONS HARIBO... avec dégustation gratuite à la sortie !
>  Faufilez-vous ensuite en moto jusqu'au cœur de la vieille ville d'Uzès pour prendre un pot sous les voûtes de la Place aux Herbes.
>  Si vous avez le temps, visitez l'Aven d'Orgnac, l'un des trésors de l'humanité et le Musée de la Préhistoire juste à côté...
>  … ou bien faites la pause à St-Martin d'Ardèche pour prendre un bain et déguster les coupes glacées chez "Vanille-Chocolat".

Vendredi 18 mai 2007

10 A BALADE GOURMANDE ENTRE GARD ET ARDECHE
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